

**Advokatfirmaet Jost Jensen, Thomasen
& Partnere A/S**

CVR-nr. 28848706

Glostrup Torv 6-10

2600 Glostrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.03.2016

Dirigent

Navn: Torben Thomasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Advokatfirmaet Jost Jensen, Thomasen & Partnere A/S
Glostrup Torv 6-10
2600 Glostrup

CVR-nr.: 28848706

Hjemsted: Registreret i Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Hjemmeside: www.advodan.dk

E-mail: glostrup@advodan.dk

Bestyrelse

Rolf Burmann Ledertoug, formand

Henrik Bartels Petersen

Poul Jost Jensen

Steen Moesgaard

Torben Thomasen

Karina Lind Bertelsen

Hans Christian Færch

Direktion

Torben Thomasen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive advokatvirksomhed fra selskabets kontorer i Glostrup og Taastrup.

Selskabet er kapitalejer i og medlem af advokatkæden ADVODAN, der er en landsdækkende sammenslutning af uafhængige advokatvirksomheder (www.advodan.dk).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.419 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på 73.840 t.kr. og en egenkapital på 3.919 t.kr.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		25.730.438	26.355
Personaleomkostninger	1	(20.249.604)	(21.029)
Af- og nedskrivninger	2	(982.140)	(899)
Driftsresultat		4.498.694	4.427
Andre finansielle indtægter		11.800	106
Andre finansielle omkostninger		(10.494)	(33)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		4.500.000	4.500
Skat af ordinært resultat	3	(1.080.876)	(1.093)
Årets resultat		3.419.124	3.407
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.419.124	3.407
		3.419.124	3.407

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		382.784	191
Indretning af lejede lokaler		<u>811.135</u>	<u>1.010</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.193.919</u>	<u>1.201</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.094	75
Andre tilgodehavender		<u>197.756</u>	<u>198</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>272.850</u>	<u>273</u>
Anlægsaktiver		<u>1.466.769</u>	<u>1.474</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.145.893	3.582
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.350.000	2.350
Tilgodehavende selskabsskat		0	77
Periodeafgrænsningsposter		<u>173.072</u>	<u>274</u>
Tilgodehavender		<u>6.668.965</u>	<u>6.283</u>
Likvide beholdninger	6	<u>65.704.326</u>	<u>54.688</u>
Omsætningsaktiver		<u>72.373.291</u>	<u>60.971</u>
Aktiver		<u><u>73.840.060</u></u>	<u><u>62.445</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.419.124	3.407
Egenkapital		<u>3.919.124</u>	<u>3.907</u>
Udskudt skat		371.702	626
Hensatte forpligtelser		<u>371.702</u>	<u>626</u>
Bankgæld		0	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.692	1
Skyldig selskabsskat		227.698	0
Anden gæld	8	69.222.844	57.866
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>69.549.234</u>	<u>57.912</u>
Gældsforpligtelser		<u>69.549.234</u>	<u>57.912</u>
Passiver		<u><u>73.840.060</u></u>	<u><u>62.445</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.407.201	3.907.201
Udbetalt ordinært udbytte	0	(3.407.201)	(3.407.201)
Årets resultat	0	3.419.124	3.419.124
Egenkapital ultimo	500.000	3.419.124	3.919.124

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	18.788.282	19.870
Pensioner	677.820	645
Andre omkostninger til social sikring	200.795	223
Andre personaleomkostninger	582.707	291
	20.249.604	21.029
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	31	31
	Ledelsesve-	Ledelses-
	derlag	vederlag
	2015	2014
	kr.	t.kr.
Bestyrelse	9.042.809	10.835
	9.042.809	10.835
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	982.140	899
	982.140	899
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.335.670	1.031
Ændring af udskudt skat	(254.794)	62
	1.080.876	1.093

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.073.304	4.109.792
Tilgange	376.203	598.454
Kostpris ultimo	3.449.507	4.708.246
Af- og nedskrivninger primo	(2.882.330)	(3.099.364)
Årets afskrivninger	(184.393)	(797.747)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.066.723)	(3.897.111)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	382.784	811.135
	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Andre tilgodehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	75.094	196.914
Tilgange	0	2.908
Kostpris ultimo	75.094	199.822
Opskrivninger primo	0	101
Opskrivninger	0	(2.167)
Opskrivninger ultimo	0	(2.066)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.094	197.756

6. Likvide beholdninger

I de likvide beholdninger indgår betroede midler på klientbankkonti med 64.930.016 kr. mod 52.906 t.kr. sidste år. Midlerne er anbragt på særlige klientbankkonti omfattet af reglerne om advokaters pligter med hensyn til behandling af betroede midler.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	5.000	100,00	500.000
	5.000		500.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.684.837	1.638
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	810.329	1.650
Feriepengeforpligtelser	1.201.343	1.183
Andre skyldige omkostninger	65.526.335	53.395
	69.222.844	57.866

I posten andre skyldige omkostninger indgår klienttilsvar (betroede midler) med 64.930.016 kr. mod 52.906 t.kr. sidste år, som beskrevet i note 5, hvortil der henvises.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	459.000	721

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en samlet forpligtelse på ca. 459 t.kr. med op til 6 måneders opsigelse.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I andre tilgodehavender 197.756 kr. indgår værdipapirer med 63.333 kr. Værdipapirerne er stillet til sikkerhed for lejeforpligtelser.

Noter

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere:

Advokatselskabet Jost Jensen Holding ApS, Mosebakkevej 3A, Brøndby

Advokatselskabet Thomasen Holding ApS, Glostrup Torv 6, Glostrup

Advokatselskabet Moesgaard Holding ApS, Klinteparken 7, Karlslunde

Advokat Rolf B. Ledertoug, Strandvænget 22, Rungsted Kyst

Advokat Henrik Bartels, Højmosevej 3, København NV

Advokat Hans Christian Færch, Sankelmarksgade 17, 4, tv, København V

Advokat Karina Lind Bertelsen, Egebjergtoften 136, 2750 Ballerup